



Pressmeddelande

Sparbanken står stadigt i tider av ekonomisk oro

Sparbanken Västra Mälardalen står som en trygg och solid punkt i Västra Mälardalen, trots att det blåser orosvindar på den ekonomiska marknaden med anledning av Coronavirusets framfart. "Vi står stadigt, väl rustade att hjälpa våra kunder", förklarar Mikael Bohman, VD på Sparbanken.

Frågorna kan vara många nu när den globala och lokala ekonomin påverkas av Coronaviruset. Hur ska det gå för mitt företag? Hur blir det med min pension? Med mitt sparande? Vem kan jag vända mig till?

- Vi uppmanar våra kunder som känner oro eller har frågor att höra av sig till oss. Vi har funnits här i Västra Mälardalen sedan 1845 – med fokus att hjälpa våra kunder till ekonomisk frihet och trygghet – och det gäller både i goda och turbulenta tider, säger Mikael Bohman.

Vilken typ av hjälp och stöd erbjuder ni om era kunder drabbas ekonomiskt av rådande situation?

- Vi hjälper varje enskild kund utifrån sin specifika situation. Amorteringslättnader är ett exempel, som vi kan tillämpa i de fall det bedöms lämpligt.

Påverkas Sparbankens ekonomi av den ekonomiska turbulensen med anledning av Coronaviruset?

- Vi är en bank med mycket hög soliditet, det vill säga stor andel eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 2019 var Sparbanken Västra Mälardalens soliditet hela 15,85 %, vilket är ovanligt högt i banksammanhang. Ju högre soliditeten är desto högre är också betalningsförmågan och kapaciteten att klara eventuella förluster.

Hur kommer det sig att Sparbanken Västra Mälardalen står så väl rustad?

- Som äkta Sparbank tänker vi betydligt längre än ett kvartal i taget och vi ägnar oss inte åt några spekulationer på marknader vi inte känner till. Vi investerar i Västra Mälardalen, en marknad vi förstås har god kunskap om, och vi känner våra kunder väl. Sedan handlar det också om att leva som man lär. Vi uppmantrar våra kunder att spara – och vi sparar också själva, avslutar Mikael Bohman.

För mer information

Mikael Bohman, VD
Telefon 0221-344 58
Mobil 070-556 52 35
e-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.